
Uchwała nr 26/107/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 marca 2015 roku 
 

w sprawie: 

udzielenia Barbarze Bulak – Borówce – Radcy Prawnemu - Koordynatorowi Biura ds. Obsługi 

Prawnej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach pełnomocnictwa do uczestniczenia 

w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Agencji Inicjatyw Gospodarczych S.A. z siedzibą 

w Tarnowskich Górach  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm
1
.) oraz art. 412 § 1 Kodeksu spółek handlowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1030 z późn. zm.

2
)  

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa Barbarze Bulak – Borówce – Radcy Prawnemu - Koordynatorowi 

Biura ds. Obsługi Prawnej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach pełnomocnictwa 

do uczestniczenia w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Agencji Inicjatyw Gospodarczych 

S.A. z siedzibą w Tarnowskich Górach z wyłączeniem prawa wykonywania głosu. 

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Barbarze Bulak – Borówce – Radcy Prawnemu - Koordynatorowi 

Biura ds. Obsługi Prawnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
        STAROSTA  
 

                (-) Józef Burdziak  

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072 
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w : Dz. U. z 2014r. poz. 265, poz. 1161, z 2015r. poz. 4 



Załącznik do  uchwały nr 26/107/2015  
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 25 marca 2015 roku  

 
 
 
 
 

Pełnomocnictwo nr  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 412 § 1 Kodeksu spółek handlowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1030 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Tarnogórskiego reprezentowany przez: 
 

1) Józefa Burdziaka – Starostę Tarnogórskiego,   

2) Mariana Szukalskiego – Wicestarostę Tarnogórskiego, 

udziela pełnomocnictwa: 

 

Barbarze Bulak – Borówce  

Radcy Prawnemu - Koordynatorowi Biura ds. Obsługi Prawnej  

 

do uczestniczenia w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Agencji Inicjatyw Gospodarczych S.A.  

z siedzibą w Tarnowskich Górach z wyłączeniem prawa wykonywania głosu. 

 

Pełnomocnictwo nie moŜe być przenoszone na inne osoby.  

Pełnomocnictwo jest waŜne w dniu 31 marca 2015 roku.  

 

 

Tarnowskie Góry, dnia 25 marca 2015 roku  

 

 

 

 

 

 

(-) Marian Szukalski       (-) Józef Burdziak 

 

……………………………………..       ……………………………………….. 
 (Podpis Wicestarosty)       (Podpis Starosty)  

 

 


